в новій редакції наступного змісту: "4.3. Вартість
електричної енергії за цим Договором визначається
з урахуванням суми очікуваної вартості обсягів
постачання електричної енергії протягом періоду,
вказаного у пункті 1.3 цього Договору, та становить:
518 800, 98 грн. (П’ятсот вісімнадцять тисяч
вісімсот грн. 98 коп.), крім того ПДВ 103 760, 20
грн. (Сто три тисячі сімсот шістдесят грн. 20 коп.),
всього з ПДВ 622 561, 18 грн. (Шістсот двадцять дві
тисячі п’ятсот шістдесят одна грн. 18 коп.).